様式第７号（第９条関係）

（表）

    川島町自主防災組織資機材整備及び活動支援事業補助金実績報告書

                                            年  月  日

 川島町長          様

              自主防災組織名

              代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

代表者電話番号

    年  月  日付け川総発第    号で補助金の交付決定の通知を

受けた、川島町自主防災組織資機材整備及び活動支援事業が完了したので、川

島町自主防災組織資機材整備及び活動支援事業補助金交付要綱第９条第１項の

規定により、関係書類を添えて報告します。

B-3①

（裏）

１ 補助事業の内容

対象事業(資機材整備/活動支援/消防施設整備)

２ 補助事業費の財源内訳                （単位 千円）

総事業費

(a)=(b)＋(c)

財 源 内 訳

備 考
町補助金(b)

自主防災組織

負担額(c)

３ 添付書類

 (1) 添付書類は、要綱第９条第１項各号に掲げる書類とする。